l’affidamento degli incarichi aventi ad oggetto i laboratori formativi sopra indicati; 
-  1 unità di docente tutor, in possesso di idonei requisiti per l’affidamento dell’ incarico 

avente ad oggetto il percorso formativo sopra indicato, 
per il seguente periodo: da gennaio 2025 al 30 giugno 2025; 
per un importo pari a € 4140,00 (euro quattromilacentoquaranta/00) importo inteso al lordo di 
ogni altro onere, in ragione di € 122,00 per il docente esperto ed € 34,00 per il tutor per ciascuna 
ora di corso lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate.  

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede i seguenti compiti: